



DBS Ejendomme A/S

Rudsgade 43
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 12763387

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2025

Hans Henrik Nygaard-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DBS Ejendomme A/S

Rudsgade 43

4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 12763387

Hjemsted: Ruds Vedby

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Marianne Nygaard-Petersen, formand

Hans Henrik Nygaard-Petersen

Finn Nygaard-Petersen

Direktion

Hans Henrik Nygaard-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje selskabets ejendom på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjensten udgør et underskud på 74 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 2.032 t.kr. mod et underskud på 1.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året haft et underskud, som har resulteret i tab af egenkapital. Selskabets fortsatte drift er derfor betinget af, at selskabet fortsat understøttes af moderselskabet DBS Serviceselskabet ApS, hvorfra selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for det kommende år, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(73.965)	289.853
Andre finansielle indtægter	2	57	0
Andre finansielle omkostninger	3	(447.460)	(207.173)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(521.368)	82.680
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.083.390)	(2.023.303)
Resultat før skat		(2.604.758)	(1.940.623)
Skat af årets resultat	4	572.593	427.103
Årets resultat		(2.032.165)	(1.513.520)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.032.165)	(1.513.520)
Resultatdisponering		(2.032.165)	(1.513.520)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		7.000.000	7.200.000
Materielle aktiver	5	7.000.000	7.200.000
Anlægsaktiver		7.000.000	7.200.000
Udskudt skat		108.000	0
Andre tilgodehavender		639.582	391.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		233.696	335.970
Tilgodehavender		981.278	727.545
Likvide beholdninger		43.856	46.723
Omsætningsaktiver		1.025.134	774.268
Aktiver		8.025.134	7.974.268

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.635.160)	397.003
Egenkapital		(1.135.160)	897.003
Udskudt skat		0	275.000
Hensatte forpligtelser		0	275.000
Bankgæld		2.781.434	2.779.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.201.395	3.736.760
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.982.829	6.516.278
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	155.571	270.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.065	15.000
Anden gæld		829	829
Kortfristede gældsforpligtelser		177.465	285.987
Gældsforpligtelser		9.160.294	6.802.265
Passiver		8.025.134	7.974.268
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	397.005	897.005
Årets resultat	0	(2.032.165)	(2.032.165)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.635.160)	(1.135.160)

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har i året haft et underskud, som har resulteret i tab af egenkapital. Selskabets fortsatte drift er derfor betinget af, at selskabet fortsat understøttes af moderselskabet DBS Serviceselskabet ApS, hvorfra selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for det kommende år, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Renteindtægter i øvrigt	57	0
	57	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	200.131	27.781
Renteomkostninger i øvrigt	247.329	179.392
	447.460	207.173

4 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	(189.593)	(44.103)
Ændring af udskudt skat	(383.000)	(383.000)
	(572.593)	(427.103)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	13.164.530
Tilgange	1.883.390
Kostpris ultimo	15.047.920
Af- og nedskrivninger primo	(5.964.530)
Årets nedskrivninger	(2.083.390)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.047.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervsejendomme beliggende i Vestsjælland. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Opgørelsen af

dagsværdi er foretaget på baggrund af ledelsens skøn, som er baseret på kvadratmeterpriser på lignede udlejningsejendomme i området, for sammenlignelige ejendomme. Der er pr. 30.06.2024 anvendt en gennemsnitlig kvadratmeterpris på 2.214 kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Bankgæld	155.571	270.158	2.781.434	2.150.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.201.395	0
	155.571	270.158	8.982.829	2.150.236

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DBS Serviceselskabet ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantsbrev nom. 3.225 t.kr. i ejendommen.
